
Zajíčkova velikonoční cesta – informace o akci 

Vážení rodiče,  

Připravili jsme Vám a Vašim dětem malé zpestření v nekonečném 

čase omezovacích opatření.  

• Ve středu 31.3. se s dětmi můžete vydat na cestu s úkoly a 

samozřejmě i závěrečnou odměnou! 

• Od 10 hodin do 15 hodin bude pro vás otevřena trasa začínající 

i končící u mateřské školy.  

• Stačí se zapsat na startovní listinu, která bude připravena u 

vchodu do budovy, abychom měli přehled o všech na trati, 

dokud nedorazí zpět do cíle. 

• Budete potřebovat vytištěný Cestovní arch, který naleznete buď 

na stránkách školy (vytisknout oboustranně), nebo obdržíte při 

zápisu do startovní listiny. Dále vám postačí tužka a hodí se i 

tvrdá podložka pod arch. 

• Na stanovištích se snažte dětem příliš neradit, ale podpořte je, 

ať se klidně radí mezi sebou. Vy plňte především roli 

zapisovatele. (platí pro 5-7 leté děti) 

• Cesta bude mezi jednotlivými stanovišti vyznačena barevnými 

fáborky. 

• Pamatujte, že hlavním naším záměrem je vaše děti i vás 

pobavit. Nic nebudeme hodnotit, ale budeme rádi, když nám 

v cíli Cestovní archy předáte k nahlédnutí. Současně obdrží děti i 

zaslouženou ODMĚNU! 

Těšíme se na Vás!     Kolektiv MŠ 

 


